
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR    29/ 10 

Wójta  Gminy Ryjewo 
z dnia 26 maja 2010 roku 

 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

 

             Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co 

następuje: 

 

 

§  1. 

 

 

1. Dochody budżetu gminy na 2010 rok  zwiększa się  o  kwotę                            4.979,-  zł    

do wysokości  15.939.878,78 zł. 

 

2.   Wydatki budżetu gminy na 2010 rok zwiększa  się o kwotę                              4.979,-  zł  

      do wysokości  16.598.243,28 zł.        

 

3.   Dochody zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę                4.979,-  zł 

      do wysokości    2.082.152,- zł. 
 

4.   Wydatki zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę                4.979,-  zł 

      do wysokości    2.082.152,- zł.  

 

 

§  2.  

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami w budżecie gminy. 

                

§  3. 

 

Szczegółowe zmiany określa załącznik Nr 1, Nr 2 i Nr 3  do niniejszego zarządzenia.  

             

§  4. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 

                                                                                                                         Wójt   

  

 

                                                                                                                 Józef Gutowski 

 



                                                                                      Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 29/10                       

                                                                                      Wójta Gminy Ryjewo z dnia 26 maja 2010 r.  

                                                                                       w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

 

 

 

 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy 

w związku ze zwiększeniem dotacji celowej 

 
DOCHODY: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

Stan  

po zmianach 

751 

 

 

 

 

 

 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa  

4.979,00 5.889,00 

75107 

 

 

 

 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 

4.979,00 4.979,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami   

 

4.979,00 

 

4.979,00 

 

Razem 4.979,00 15.939.878,78 

 

 

WYDATKI: 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

Stan  

po zmianach 

751 

 

 

 

 

 

 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa  

4.979,00 5.889,00 

75107 

 

 

 

 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 

4.979,00 4.979,00 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4410 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na fundusz pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe   

83,00 

14,00 

2.529,00 

1.325,00 

565,00 

463,00 

83,00 

14,00 

2.529,00 

1.325,00 

565,00 

463,00 

Razem 4.979,00 16.598.243,28 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                     Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 29/10                       

                                                                                     Wójta Gminy Ryjewo z dnia 26 maja 2010 r.  

                                                                                     w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

 

 

 

Zmiana planu finansowego zadań rządowych zleconych gminie 

w związku ze zwiększeniem dotacji celowej  
 

 

DOCHODY: 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

Stan  

po zmianach 

751 

 

 

 

 

 

 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa  

4.979,00 5.889,00 

75107 

 

 

 

 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 

4.979,00 4.979,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami   

 

4.979,00 

 

4.979,00 

 

Razem 4.979,00 2.082.152,00 

 

 

WYDATKI: 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

Stan  

po zmianach 

751 

 

 

 

 

 

 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa  

4.979,00 5.889,00 

75107 

 

 

 

 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 

4.979,00 4.979,00 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4410 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na fundusz pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe   

83,00 

14,00 

2.529,00 

1.325,00 

565,00 

463,00 

83,00 

14,00 

2.529,00 

1.325,00 

565,00 

463,00 

Razem 4.979,00 2.082.152,00 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                      Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 29/10                       

                                                                                      Wójta Gminy Ryjewo z dnia 26 maja 2010 r.  

                                                                                       w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

                                                                               

        

 

 

1.       Przeniesienie wydatków między paragrafami 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

852   Pomoc społeczna 1.720,00 1.720,00 3.338.080,01 

 85219  Ośrodki  pomocy społecznej 1.720,00 1.720,00 315.270,00 

  3030 

 

4170 

4270 

4300 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

 

1.600,00 

 

120,00 

 

 

1.600,00 

 

120,00 

 

1.600,00 

14.000,00 

120,00 

11.331,00 

 Razem 1.720,00 1.720,00 16.598.243,28 

 

 

 

 

 

2.     Przeniesienie wydatków między paragrafami w  planie finansowym  

 zadań zleconych gminie 

 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

852   Pomoc społeczna 1.600,00 1.600,00 1.888.050,00 

 85219  Ośrodki  pomocy społecznej 1.600,00 1.600,00 1.600,00 

  3030 

 

4170 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 

1.600,00 

 

 

1.600,00 

 

1.600,00 

0,00 

 Razem 1.600,00 1.600,00 2.082.152,00 

 

 

 

 

 

                                                                       

 

 

 

 

 


